
 

   WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO 
Wrocław, dnia 26 czerwca 2006 r. Nr 128 

 

TREŚĆ: 
Poz.:

 

 

UCHWAŁY RAD MIEJSKICH:  

 2039 – Rady Miejskiej w Świdnicy z dnia 29 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu Miasta 
Świdnicy na 2006 r. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   13105 

 2040 – Rady Miejskiej w Bolkowie z dnia 30 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu Gminy Bol-
ków na rok 2006 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   13144 

UCHWAŁY RAD GMIN:  

 2041 – Rady Gminy w Wądrożu Wielkim z dnia 28 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu gminy 
Wądroże Wielkie na rok 2006 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   13164 

 2042 – Rady Gminy Żórawina z dnia 30 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu na rok 2006 . . .   13202 
 

 

 

 

 
 
 
 
 

2039 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W ŚWIDNICY 

z dnia 29 grudnia 2005 r. 

w sprawie budżetu Miasta Świdnicy na 2006 r. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9 lit. „d” i pkt 10 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.), art. 124, art. 128 ust. 2, art. 134 ust. 3 ustawy 
z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, 
poz. 148 z późn. zm.) oraz art. 420 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. –
Prawo ochrony środowiska (Dz. U. Nr 62, poz. 627 z późn. zm.) uchwala 
się, co następuje:  

 
 

§ 1 

Ustala się dochody budżetu miasta 
w wysokości          135 902 766 zł 
z tego: 
1. Dochody własne          83 360 016 zł 

w tym: 
1) dochody z podatków i opłat     23 164 066 zł 
2) udziały we wpływach z podatku 
 dochodowego od osób prawnych      500 000 zł 
3) udziały we wpływach z podatku 
 dochodowego od osób 

fizycznych         24 334 975 zł 
4) dochody z majątku gminy   27 801 782 zł 
5) pozostałe dochody       7 559 193 zł 

2. Dotacje celowe w wysokości   21 805 707 zł 
w tym: 
1) na zadania z zakresu administracji 
 rządowej oraz innych zadań 
 zleconych ustawami     17 512 395 zł 
2) na zadania własne        2 039 000 zł 
3) na zadania realizowane na 
 podstawie porozumień między 
 jednostkami samorządu 
 terytorialnego         2 254 312 zł 

3. Subwencja ogólna w wysokości  18 967 003 zł 
w tym: 
1) część oświatowa      18 666 574 zł 
2) część równoważąca          300 429 zł 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 128 –  13106  – Poz. 2039 

4. Dochody z innych źródeł 
w wysokości        11 770 040 zł 

Prognozę dochodów określa załącznik 1. 

§ 2 

Ustala się wydatki budżetu miasta 
w wysokości          132 187 266 zł 
z tego: 
1. Wydatki bieżące        106 942 633 zł 

w tym: 
1) wynagrodzenia i pochodne 
 od wynagrodzeń      38 764 428 zł 
2) dotacje         10 084 326 zł 
3) wydatki na obsługę długu gminy   1 936 885 zł 
4) pozostałe wydatki      56 156 994 zł 

2. Wydatki majątkowe      25 244 633 zł 
w tym: inwestycyjne      25 244 633 zł 

Plan wydatków określa załącznik 2. 

§ 3 

Ustala się nadwyżkę budżetu miasta 
w wysokości           3 715 500 zł 

§ 4 

Nadwyżkę budżetu gminy, o której mowa w § 3, prze-
znacza się na rozchody z tytułu: 
1. spłaty kredytów i pożyczek w kwocie 6 239 500 zł 
2. wykup obligacji w kwocie      5 500 000 zł 

§ 5 

Ustala się źródła spłaty kredytów oraz wykupu obliga-
cji komunalnych (dochody własne) w wysokości 
11 739 500 zł, w tym: 
1. spłata kredytów i pożyczek 
 w wysokości          6 239 500 zł 
 w tym pożyczka na prefinansowanie 
 w wysokości          2 524 000 zł 
2. wykup obligacji w wysokości     5 500 000 zł 

§ 6 

Ustala się przychody w wysokości 8 025 000 zł oraz 
rozchody w wysokości 11 739 500 zł. 
Szczegółowy plan przychodów i rozchodów określa 
załącznik 3. 

§ 7 

Ustala się plan przychodów i wydatków miejskich 
zakładów budżetowych na kwotę: 
1) przychody    20 477 772 zł 
 w tym: dotacje     4 168 438 zł 
2) wydatki     22 662 408 zł 
Plan przychodów i wydatków miejskich zakładów bu-
dżetowych określa załącznik 4. 

§ 8 

Ustala się plan przychodów i wydatków gospodarstw 
pomocniczych jednostek budżetowych na kwotę: 
1) przychody     153 080 zł 
 w tym: dotacje    106 080 zł 
2) wydatki      153 080 zł 
Plan przychodów i wydatków gospodarstw pomocni-
czych jednostek budżetowych określa załącznik 5. 

§ 9 

Ustala się plan przychodów i wydatków rachunków 
dochodów własnych jednostek budżetowych na kwo-
tę: 
1) przychody    362 627 zł 
2) wydatki     393 114 zł 
Plany przychodów i wydatków rachunków dochodów 
własnych jednostek budżetowych określa załącznik 6. 

§ 10 

Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
na kwotę: 
1) przychody    260 000 zł 
2) wydatki     260 000 zł 
Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej określa 
załącznik 7. 

§ 11 

Ustala się zakres i kwotę dotacji przedmiotowej 
w wysokości 106 080 zł dla Gospodarstwa pomocni-
czego „Informacja Turystyczna”. 
Zakres  i  kwotę  dotacji  przedmiotowej  określa  za-
łącznik 8. 

§ 12 

1. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych za-
dań zleconych ustawami w wysokości: 
1) dochody   17 512 395 zł 
2) wydatki   17 512 395 zł 

2. Dochody, które podlegają przekazaniu do budżetu 
państwa w kwocie 233 000 zł. 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami oraz dochody, które podlegają 
przekazaniu do budżetu państwa określa załącznik 9. 

§ 13 

Ustala się plan dochodów i wydatków zadań wspól-
nych realizowanych na podstawie porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego na kwotę: 
1) dochody    2 254 312 zł 
2) wydatki    2 254 312 zł 
Plan dochodów i wydatków zadań wspólnych realizo-
wanych na podstawie porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego określa załącznik 10. 

§ 14 

Ustala się wydatki inwestycyjne w wysokości 
25 244 633 zł, stanowiące załącznik 11. 

§ 15 

Ustala się limity wydatków na wieloletnie programy 
inwestycyjne, stanowiące załącznik 12. 

§ 16 

Ustala się wydatki na programy i projekty ze środków 
strukturalnych i Funduszu Spójności, stanowiące za-
łącznik 13. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 128 –  13107  – Poz. 2039 

§ 17 

Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 
810 000 zł oraz wydatki na realizację określonych 
w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w wysokości 810 000 zł. 

§ 18 

Ustala się rezerwy budżetowe 
w wysokości           260 000 zł 
z tego: 
1) rezerwę ogólną w kwocie     160 000 zł 
2) rezerwę celową na finansowanie 
 lokalnych inicjatyw społecznych 
 w zakresie zagospodarowania 
 terenów w kwocie       100 000 zł 

§ 19 

Prognozuje się łączną kwotę długu gminy na 2006 rok 
w wysokości 39 270 000 zł, stanowiąca załącznik 14. 

§ 20 

Upoważnia się Prezydenta Miasta do: 
1) zaciągania długu oraz spłat zobowiązań gminy, 
2) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papie-

rów wartościowych na pokrycie występującego 
w ciągu roku budżetowego deficytu budżetu gminy, 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na ra-
chunkach w innych bankach, 

 

4) dokonywania zmian w budżecie, polegających na 
przenoszeniu wydatków budżetowych między roz-
działami i paragrafami w ramach tego samego dzia-
łu z wyjątkiem zmian wydatków na wieloletnie pro-
gramy inwestycyjne, 

5) przekazania niektórych uprawnień do dokonywania 
przeniesień planowanych wydatków innym jed-
nostkom organizacyjnym gminy. 

§ 21 

Ustala się maksymalną wysokość pożyczek i kredytów 
krótkoterminowych 5 500 000 zł, zaciąganych przez 
Prezydenta Miasta na pokrycie występującego w ciągu 
roku budżetowego niedoboru budżetu gminy. 

§ 22 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta 
Świdnicy. 

§ 23 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2006 r. 

§ 24 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 
 
 
 PRZEWODNIPZZPW RNDW 

 MICHAŁ OSSOWSKI 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 128 –  13108  – Poz. 2039 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 128 –  13109  – Poz. 2039 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 128 –  13110  – Poz. 2039 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 128 –  13111  – Poz. 2039 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 128 –  13112  – Poz. 2039 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 128 –  13113  – Poz. 2039 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 128 –  13114  – Poz. 2039 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 128 –  13115  – Poz. 2039 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 128 –  13116  – Poz. 2039 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 128 –  13117  – Poz. 2039 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 128 –  13118  – Poz. 2039 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 128 –  13119  – Poz. 2039 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 128 –  13120  – Poz. 2039 

 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 128 –  13121  – Poz. 2039 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 128 –  13122  – Poz. 2039 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 128 –  13123  – Poz. 2039 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 128 –  13124  – Poz. 2039 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 128 –  13125  – Poz. 2039 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 128 –  13126  – Poz. 2039 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 128 –  13127  – Poz. 2039 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 128 –  13128  – Poz. 2039 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 128 –  13129  – Poz. 2039 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 128 –  13130  – Poz. 2039 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 128 –  13131  – Poz. 2039 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 128 –  13132  – Poz. 2039 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 128 –  13133  – Poz. 2039 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 128 –  13134  – Poz. 2039 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 128 –  13135  – Poz. 2039 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 128 –  13136  – Poz. 2039 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 128 –  13137  – Poz. 2039 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 128 –  13138  – Poz. 2039 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 128 –  13139  – Poz. 2039 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 128 –  13140  – Poz. 2039 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 128 –  13141  – Poz. 2039 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 128 –  13142  – Poz. 2039 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 128 –  13143  – Poz. 2039 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 128 –  13144  – Poz. 2040 

2040 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W BOLKOWIE 

z dnia 30 grudnia 2005 r. 

w sprawie budżetu Gwiny Boie w na roe 2006 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142, poz. 1591 
z 2001 r., z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, 
poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457), art. 109, 
116, 124 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, ust. 3 i 4, 128 ust. 2 ustawy z dnia 
26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. Nr 15 
z 2003 r., poz. 148, z 2003 r. Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, 
poz. 874, Nr 166, poz. 1611, Nr 189, poz. 1851; z 2004 r. Nr 19, 
poz. 177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz. 1264, Nr 123, poz. 1291, Nr 273, 
poz. 2703; z 2005 r. Nr 14, poz. 114, Nr 64, poz. 565) Rada Miejska 
uchwala: 

 
 

§ 1 

1. Ustaia się dochody budżetu Gwiny, zgodnie z za-
łącznikiem nr 1 w wysokości     17.743.590,00 zł 

2. Ogólna kwota dochodów, o której mowa w ust. 1, 
obejmuje: 
– dochody z podatków i opłat lokalnych w wyso-

kości           3.126.009,00 zł 
– dochody z majątku gminy    933.200,00 zł 
– udziały w podatkach stanowiących dochód bu-

dżetu państwa       2.109.192,00 zł 
– pozostałe wpływy własne    507.700,00 zł 
– dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych        158.000,00 zł 
– dotacje na realizację zadań z zakresu administra-

cji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 2 wysoko-
ści           3.610.183,00 zł 

– subwencje ogólne z budżetu państwa 
 7.299.306,00 zł 

§ 2 

1. Ustaia się wydatei budżetu Gwiny, zgodnie z za-
łącznikiem nr 3 w wysokości   17.471.955,00 zł 

2. Z wydatków, o których mowa w ust. 1, przeznacza 
się łącznie na: 
1) wydatki bieżące na kwotę   15.532.355,00 zł 

w tym: 
– wynagrodzenia  i  pochodne  od  wynagro-

dzeń (§ § 4010, 4040, 4110, 4120)  
  6.729.216,00 zł 

– dotacje podmiotowe dla instytucji kultury, 
zgodnie z załącznikiem nr 4   663.200,00 zł 

– dotacje przedmiotowe dla zakładów budże-
towych zgodnie z załącznikiem nr 4   
              287.600,00 zł 

– dotacje dla podmiotów zaliczanych i niezali-
czanych do sektora finansów publicznych, na 
cele związane z realizacją zadań gminy zgod-
nie z załącznikiem nr 5   236.765,00 zł 

– wydatki związane z realizacją zadań z zakre-
su administracji rządowej i innych zadań zle-
conych gminie ustawami zgodnie z załączni-
kiem nr 2           3.610.183,00 zł 

– wydatki na realizację zadań określonych 
w programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych   158.000,00 zł 

– pozostałe        3.847.391,00 zł 
2) wydatki majątkowe      1.939.600,00 zł 

w tym: 
a) wydatki inwestycyjne,  zgodnie z załączni-

kiem nr 6        1.939.600,00 zł 
 w tym: wydatki związane z wieloletnimi pro-

gramami inwestycyjnymi, z wyodrębnieniem 
środków na finansowanie poszczególnych 
programów, zgodnie z załącznikiem nr 7, 
w wysokości       1.445.000,00 zł 
dotację celową z budżetu dla Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Bolkowie na finansowanie inwestycji  

  92.000,00 zł 

§ 3 

Nadwyżea budżetowa w ewocie 271.635,00 zł prze-
znaczona zostanie na sfinansowanie rozchodów z tytu-
łu spłaty pożyczek zaciągniętych w: 
– Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu 271.635,00 zł. 

§ 4 

Ustaia się przychody w ewocie 886.865,00 zł, w tym: 
– § 952 „Przychody z zaciągniętych pożyczek i kre-

dytów na rynku krajowym” 
w kwocie            800.000,00 zł, 

– § 955 „inne źródła (wolne środki z lat ubiegłych) 
w kwocie           86.865,00 zł. 

Ustaia się rozchody w ewocie 1.158.500,00 zł z tytu-
łu spłaty pożyczek zaciągniętych w: 
– Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu 594.100,00 zł, 
– Narodowym Funduszu Ochrony Środowiska i Go-

spodarki Wodnej w Warszawie      564.400,00 zł. 
zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 5 

Prognozuje się łączną kwotę długu Gminy, zgodnie 
z załącznikiem nr 9. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 128 –  13145  – Poz. 2040 

§ 6 

Ustala się plany przychodów i wydatków: 
1. zakładów budżetowych i rachunku dochodów wła-

snych, zgodnie z załącznikiem nr 4 i 10. 

§ 7 

Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej,  
zgodnie z załącznikiem Nr 11. 

§ 8 

Tworzy się rezerwy: 
– ogólną w wysokości          5.000,00 zł 

§ 9 

Upoważnia się Burmistrza Bolkowa do: 
1. spłaty zobowiązania wynikającego z zaciągniętej 

w 2002 roku pożyczki z WFOŚ i GW przypadającej 
do spłaty w 2006 r. kwoty 537.600,00 zł, 

2. spłaty zobowiązania wynikającego z zaciągniętej 
w 2003 roku pożyczki z NFOŚ i GW , przypadającej 
do spłaty w 2006 r. kwoty 564.400,00 zł, 

3. spłaty zobowiązania wynikającego z zaciągniętej 
w 2005 roku pożyczki z WFOŚ i GW przypadającej 
do spłaty w 2006 r. kwoty 56.500,00 zł, 

4. lokowania wolnych środków budżetowych na ra-
chunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 10 

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Burmistrzowi 
Bolkowa. 

§ 11 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2006 r. i podlega ogłosze-
niu  w Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Dolno-
śląskiego. 
 
 
 PRZEWODNIPZZPW 
 RNDW MIEJSKIEJ 

 HENRYK BACZMAŃSKI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 128 –  13146  – Poz. 2040 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 128 –  13147  – Poz. 2040 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 128 –  13148  – Poz. 2040 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 128 –  13149  – Poz. 2040 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 128 –  13150  – Poz. 2040 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 128 –  13151  – Poz. 2040 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 128 –  13152  – Poz. 2040 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 128 –  13153  – Poz. 2040 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 128 –  13154  – Poz. 2040 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 128 –  13155  – Poz. 2040 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 128 –  13156  – Poz. 2040 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 128 –  13157  – Poz. 2040 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 128 –  13158  – Poz. 2040 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 128 –  13159  – Poz. 2040 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 128 –  13160  – Poz. 2040 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 128 –  13161  – Poz. 2040 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 128 –  13162  – Poz. 2040 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 128 –  13163  – Poz. 2040 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 128 –  13164  – Poz. 2041 

2041 

UCHWAŁA RADY GMINY W WYDROWU WIELKIM 

z dnia 28 grudnia 2005 r. 

w sprawie budżetu gwiny Wądroże Wieieie na roe 2006 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, 
z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, 
poz. 1568 oraz 2004 r. Nr 102, poz. 1095 i Nr 116, poz. 1203, z 2004 r. 
Nr 116, poz. 1203 oraz z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457) 
art. 116, art. 124, art. 128 ust. 2 i art. 134 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 
26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, 
poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874, Nr 166, 
poz. 1611 i Nr 189, poz. 1851, z 2004 r. Nr 19, poz. 177, Nr 93, 
poz. 890, Nr 121, poz. 1264, Nr 123, poz. 1291, Nr 210, poz. 2135 
i Nr 273, poz. 2703 oraz z 2005 r. Nr 14, poz. 114 i Nr 64, poz. 565) 
uchwala się, co następuje : 

 
 

§ 1 

1. Uchwala się budżet gminy w Wądrożu Wielkim na 
okres roku kalendarzowego 2006. 

§ 2 

1. Ustala się dochody budżetu gminy Wądroże Wielkie 
w wysokości             7.302.061 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Ogólna kwota dochodów, o której mowa w ust. 1, 
obejmuje dochody gminy      7.302.061 zł 
z tego: 
a) wpływy z podatków i opłat     1.737.800 zł 
b) udziały we wpływach z podatku 

dochodowego od osób fizycznych 
i z podatku dochodowego od osób 
prawnych           552.212 zł 

c) dochody z majątku gminy      217.350 zł 
d) wpływy z opłat za zezwolenia na 

sprzedaż alkoholu           54.600 zł 
e) subwencja ogólna z budżetu 

państwa           2.774.163 zł 
f) dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami         1.320.963 zł 

g) dotacje z funduszy celowych        50.000 zł 
h) dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań własnych 
gminy            176.000 zł 

i) środki na dofinansowanie własnych zadań gmin: 
– z Europejskiego Funduszu 

Społecznego           92.669 zł 
– z Budżetu Państwa         30.889 zł 

j) środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin pozyskane z innych 
źródeł            267.815 zł 

k) pozostałe dochody          27.600 zł 

§ 3 

1. Ustala się wydatki budżetu gminy Wądroże Wielkie 
w wysokości              7.279.146 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Ogólna kwota wydatków, o których mowa 
w ust. 1, obejmuje:        7.279.146 zł 
z tego na: 
a) wydatki bieżące kwotę       6.564.246 zł 

w tym na: 
– wynagrodzenia i pochodne 

od wynagrodzeń        2.932.224 zł 
– dotacje przedmiotowe dla 

zakładów budżetowych         390.000 zł 
– wydatki na realizację Gminnego 

Programu Profilaktyki i Rozwią- 
zywania Problemów Nlkoholo- 
wych i Narkomanii            54.600 zł 

– wydatki na obsługę długu gminy   130.000 zł 
– wydatki na programy i projekty 

realizowane ze środków funduszy 
strukturalnych i Funduszu 
Spójności            92.669 zł 

b) wydatki majątkowe kwotę      714.900 zł 
z tego na: 
– wydatki i zakupy inwestycyjne   714.900 zł 

w tym: 
– wydatki na programy i projekty 

realizowane ze środków fundu- 
szy strukturalnych i Funduszu 
Spójności Środki       267.815 zł 

3. W wydatkach ustalonych w ust. 1 określa się: 
1) wykaz inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

planowanych do realizacji przez gminę Wądroże 
Wielkie zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4 

1. Ustala się nadwyżkę budżetu gminy Wądroże Wiel-
kie w wysokości:              22.915 zł 

2. Przychody i rozchody budżetu gminy Wądroże 
Wielkie wyniosą: 
1) przychody           462.685 zł 

z tego: 
– z tytułu kredytów bankowych    462.685 zł 

2) rozchody           485.600 zł 
z tego: 
– spłata pożyczek        253.600 zł 
– spłata rat kredytów bankowych   232.000 zł 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 128 –  13165  – Poz. 2041 

3. Plan przychodów i rozchodów związanych z finan-
sowaniem deficytu budżetu gminy Wądroże Wiel-
kie, o którym mowa w ust. 1, zawiera załącznik 
nr 4. 

§ 5 

Określa się limity wydatków związane z wieloletnimi 
programami inwestycyjnymi gminy Wądroże Wielkie 
na lata 2006–2008 z wyodrębnieniem wydatków na 
finansowanie poszczególnych programów zgodnie 
z załącznikiem nr 5. 

§ 6 

Ustala się plan dochodów i wydatków związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 7 

Zatwierdza się plan przychodów i wydatków Gminne-
go Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wod-
nej: 
a) przychody            5.000 zł 
b) wydatki              12.000 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 8 

Prognozuje się kwotę długu gminy Wądroże Wielkie 
w latach 2006–2014 zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 9 

Ustala się rezerwy w wysokości ogółem    309.205 zł 
z tego: 
1. rezerwa ogólna w wysokości      6.000 zł 
2. rezerwy celowe w wysokości      303.205 zł 

z tego na: 
a) wypłaty nagród jubileuszowych, odpraw emery-

talnych i awanse zawodowe w:      93.171 zł 
– urzędzie gminy           23.900 zł 
– szkole podstawowej         49.368 zł 
– gimnazjum              8.139 zł 
– bibliotece              8.624 zł 
– gminnym ośrodku pomocy 

społecznej             3.140 zł 
b) godziny ponadwymiarowe 

nauczycieli w:         210.034 zł 
– szkole podstawowej      121.144 zł 
– gimnazjum           88.890 zł 

§ 10 

1. Ustala się plan przychodów i wydatków zakładów 
budżetowych w następujących kwotach: 

1) zakłady budżetowe 
a) przychody        1.210.028 zł 

w tym: dotacje z budżetu      390.000 zł 
b) wydatki         1.211.116 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 11 

Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane 
ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności w wysokości    360.484 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 12 

Upoważnia się Wójta Gminy Wądroże Wielkie do: 
1. Spłaty zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek 

w kwocie 253.600 zł i kredytów bankowych 
w kwocie 232.000 zł.  

2. Zaciągania i prawnego zabezpieczenia długotermi-
nowego kredytu bankowego w wysokości do 
462.685 zł. 

3. Zaciągania kredytu krótkoterminowego w rachunku 
bieżącym do wysokości 300.000 zł na ewentualne 
pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego 
niedoboru budżetu gminy Wądroże Wielkie oraz 
prawnego zabezpieczenia kredytu. 

4. Dokonywania zmian w planie wydatków budżetu 
gminy polegających na przeniesieniach planowa-
nych wydatków budżetowych między rozdziałami 
i paragrafami w ramach danego działu klasyfikacji 
budżetowej. 

5. Lokowania wolnych środków budżetowych na ra-
chunkach w innych bankach niż prowadzący obsłu-
gę bankową budżetu gminy Wądroże Wielkie. 

§ 13 

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Wójtowi  Gminy 
Wądroże Wielkie. 

§ 14 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2006 r. 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Dolnośląskiego oraz rozplakatowaniu w sie-
dzibie Urzędu Gminy Wądroże Wielkie. 
 
 

 PRZEWODNIPZZPW 
 RNDW GMINW 

 JAROSŁAW LASKA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 128 –  13166  – Poz. 2041 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 128 –  13167  – Poz. 2041 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 128 –  13168  – Poz. 2041 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 128 –  13169  – Poz. 2041 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 128 –  13170  – Poz. 2041 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 128 –  13171  – Poz. 2041 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 128 –  13172  – Poz. 2041 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 128 –  13173  – Poz. 2041 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 128 –  13174  – Poz. 2041 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 128 –  13175  – Poz. 2041 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 128 –  13176  – Poz. 2041 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 128 –  13177  – Poz. 2041 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 128 –  13178  – Poz. 2041 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 128 –  13179  – Poz. 2041 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 128 –  13180  – Poz. 2041 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 128 –  13181  – Poz. 2041 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 128 –  13182  – Poz. 2041 

 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 128 –  13183  – Poz. 2041 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 128 –  13184  – Poz. 2041 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 128 –  13185  – Poz. 2041 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 128 –  13186  – Poz. 2041 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 128 –  13187  – Poz. 2041 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 128 –  13188  – Poz. 2041 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 128 –  13189  – Poz. 2041 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 128 –  13190  – Poz. 2041 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 128 –  13191  – Poz. 2041 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 128 –  13192  – Poz. 2041 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 128 –  13193  – Poz. 2041 

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 128 –  13194  – Poz. 2041 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 128 –  13195  – Poz. 2041 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 128 –  13196  – Poz. 2041 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 128 –  13197  – Poz. 2041 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 128 –  13198  – Poz. 2041 

 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 128 –  13199  – Poz. 2041 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 128 –  13200  – Poz. 2041 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 128 –  13201  – Poz. 2041 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 128 –  13202  – Poz. 2042 

2042 

UCHWAŁA RADY GMINY WÓRAWINA 

z dnia 30 grudnia 2005 r. 

w sprawie budżetu na roe 2006 

 Na podstawie  art. 18  ust. 2  pkt 4,  pkt 9  litera d,  pkt 10,  art. 51 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. art. 109, 110, 116, 
118 i 124 ust. 1 pkt 1–11, ust. 2 pkt 1–3, ust. 3 i 4, art. 128 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
z 2003 r. Dz. U. Nr 15, poz. 148 z późn. zm.), art. 55 ustawy z dnia 
30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki społecznej (Dz. U. Nr 91, poz. 408 
z 1991 r. z późn. zm.) Rada Gminy Żórawina uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

1. Dochody budżetu gminy w kwocie 13 658 604,- zł 
z tego: 
a. dochody własne       5 278 562- zł 
b. udziały w podatkach (od osób 

fizycznych) stanowiących 
dochód budżetu państwa    1 924 952,- zł 

c. subwencja  ogólna      5 018 063,- zł 
z tego: 
– część wyrównawcza    1 401 280,- zł 
– część oświatowa      3 616 783,- zł 

d. dotacje celowe z budżetu państwa 
na finansowanie zadań zleconych 
gminie          1 437 027,- zł 

Szczegółowy podział dochodów zawiera załącznik 
nr 1 do uchwały. 

2. Wydatki budżetu gminy w kwocie   13 762 604- zł 
z tego: 
a. wydatki bieżące w kwocie     11 979 959- zł 

w tym: 
– wynagrodzenia i pochodne   5 751 932- zł 
– dotacje podmiotowe dla zakładów 

budżetowych – przedszkola     543 200,- zł 
– dotacje podmiotowe dla instytucji 

kultury            585 000,- zł 
– dotacje podmiotowe dla ZOZ 

w Żórawinie            50 000,- zł 
– dotacje celowe na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji fundacjom 
i stowarzyszeniom w zakresie 
kultury fizycznej i sportu     98 000,- zł 

– dotacje celowe na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji fundacjom 
i stowarzyszeniom w zakresie 
ochrony zabytków       30 000,- zł 

– wydatki na obsługę długu 
publicznego          190 000,- zł 

b. wydatki majątkowe      1 782 645- zł 

Szczegółowy podział wydatków zawiera załącznik 
nr 2 do uchwały. 

§ 2 

Ustala się deficyt budżetu w wysokości  104 000- zł. 

§ 3 

Określa się wysokość dochodów i wydatków związa-
nych z realizacją zadań zleconych gminie z zakresu 
administracji rządowej zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
uchwały. 

§ 4 

1. Wydatki nie znajdujące pokrycia w planowanych 
dochodach w wysokości 254 000,- zł planuje się 
pokryć pożyczką na finansowanie zadań realizowa-
nych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej. 

2. Przychody i rozchody związane z finansowaniem 
niedoboru i rozdysponowaniem nadwyżki środków 
pieniężnych wynikających z rozliczeń lat ubiegłych 
przedstawia załącznik nr 4 do uchwały. 

3. Określa się kwotę spłaty pożyczki w wysokości 
150 000 zł. 

§ 5 

Określa się przychody i wydatki zakładów budżeto-
wych (przedszkola) w następujących kwotach: 
1. Przychody          671 140,- zł 

w tym: 
– dotacje z budżetu                       543 200,- zł 

2. Wydatki                                        615 240,- zł 
w tym: 
– wpłaty do budżetu                                  –  zł 

Szczegółowy podział kwot określony w pkt 1 i 2 dla 
zakładów budżetowych zawiera załącznik nr 5 do 
uchwały. 

§ 6 

Tworzy się rezerwy budżetowe ogółem 
w wysokości            116 000,- zł 
z tego: 
– rezerwę ogólną w wysokości    116 000,- zł 

§ 7 

Ustala się plan nakładów na inwestycje jednostek 
i zakładów budżetowych na rok 2006 zgodnie z za-
łącznikiem nr 6 do uchwały. 

§ 8 

Określa się wysokość dotacji podmiotowych przezna-
czonych na pokrycie kosztów działalności bieżącej 
według poniższego zestawienia: 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 128 –  13203  – Poz. 2042 

– rozdział – 92109 – domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby                  75 000,- zł 

– rozdział – 92113 – centra kultury 
i sztuki             350 000,- zł 

– rozdział – 92116 – biblioteki      160 000,- zł 

§ 9 

Określa się wysokość dotacji podmiotowej dla Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Żórawinie: 
– rozdział – 85121 – lecznictwo 

ambulatoryjne         – 50 000,- zł 

§ 10 

Określa się wysokość dotacji celowych na finansowa-
nie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom w wysokości: 
– rozdział – 92605 – zadania w zakresie kultury fi-

zycznej i sportu                       98 000,- zł 

§ 11 

Określa się wysokość dotacji na finansowanie lub do-
finansowanie prac konserwatorskich lub robót budow-
lanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 
w wysokości: 
– rozdział – 92120 w kwocie      30 000,- zł. 

§ 12 

Ustala się prognozę spłaty długu publicznego na rok 
2006 i lata następne stanowiącą załącznik nr 7 do 
uchwały. 

§ 13 

Określa się plan dochodów i wydatków własnych jed-
nostek budżetowych w rozdziałach 80101 i 80110 
stanowiący załączniki nr 8 i 9 do niniejszej uchwały. 

§ 14 

Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
stanowiący załącznik nr 10 do uchwały. 

§ 15 

Przyjmuje się wydatki na programy i projekty realizo-
wane ze środków pochodzących z funduszy struktu-
ralnych i funduszy spójności Unii Europejskiej w wyso-
kości i na zadania określone w załączniku nr 11 i 12. 
 

§ 16 

1. Określa się dochody z tytułu wydawania zezwoleń 
na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 
102 375,- zł (dział 756 rozdział 75618 § 0480). 

2. Określa się wydatki na realizację zadań określonych 
w programie profilaktyki i rozwiązywania proble-
mów alkoholowych w kwocie 102 375,- zł (dział 
851 rozdział 85154). 

§ 17 

Upoważnia się Wójta Gminy do: 
1. zaciągnięcia kredytu krótkoterminowego w przy-

padku nierytmicznej realizacji dochodów w maksy-
malnej wysokości do 500.000,- zł. .Zaciągnięty 
kredyt winien zostać spłacony do 31 grudnia roku 
budżetowego, 

2. zaciągnięcia pożyczki na finansowanie zadań 
z udziałem środków pochodzących z Unii Europej-
skiej na budowę świetlicy w Jaksonowie w wyso-
kości 254 000 zł i spłaty pożyczki w wysokości 
150 000 zł, 

3. lokowania wolnych środków finansowych w innych 
bankach niż bank w którym Urząd posiada rachu-
nek bieżący, 

4. dokonywania zmian w planie wydatków z wyjąt-
kiem przeniesień wydatków między działami klasy-
fikacji budżetowej, 

5. zarządzenia w sprawie dokonywania zmian w pla-
nie wydatków Wójt przedkłada do wiadomości Ko-
misji Budżetu i Finansów, 

6. samodzielnego zaciągania zobowiązań w imieniu 
Gminy na sumę w wysokości 150 000,00 zł. 

§ 18 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 19 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od dnia 1 stycznia 2006 roku i podlega 
obwieszczeniu na tablicy ogłoszeń oraz w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 
 
 
 WIPEPRZEWODNIPZZPW 
 RNDW GMINW 

 MAREK STANISŁAW OSIŃSKI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 128 –  13204  – Poz. 2042 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 128 –  13205  – Poz. 2042 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 128 –  13206  – Poz. 2042 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 128 –  13207  – Poz. 2042 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 128 –  13208  – Poz. 2042 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 128 –  13209  – Poz. 2042 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 128 –  13210  – Poz. 2042 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 128 –  13211  – Poz. 2042 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 128 –  13212  – Poz. 2042 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 128 –  13213  – Poz. 2042 

 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 128 –  13214  – Poz. 2042 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 128 –  13215  – Poz. 2042 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 128 –  13216  – Poz. 2042 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 128 –  13217  – Poz. 2042 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 128 –  13218  – Poz. 2042 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 128 –  13219  – Poz. 2042 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 128 –  13220  – Poz. 2042 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 128 –  13221  – Poz. 2042 

 
 
 



 
 –  13222  –  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać: 

1) w punktach sprzedaży: 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-64-74, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Jeleniej Górze, 58-560 Jelenia Góra, ul. Hirszfelda 15N, tel. 0-75/764-72-99, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. F. Skarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych, ul. Słowackiego 23a-24, tel. 0-74/849-40-70. 

2) w przypadku prenumeraty,  na  podstawie  nadesłanego  zamówienia  w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu, 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-02, 

Zbiory  Dziennika  Urzędowego wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Bibliotece Urzędowej Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 

pl. Powstańców Warszawy 1,  50-951 Wrocław,  tel. 0-71/340-62-54.  Treść wydawanych dzienników dostępna jest w Internecie na stronie: 

http://www.duw.pl//dzienn.htm 

 

Wydawca: Wojewoda Dolnośląski 

Redaecja: Wydział Prawny i Nadzoru Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego 

Redakcja Dziennika Urzędowego Województwa Dolnośląskiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 071/340-66-21 

Seład, drue i rozpowszechnianie: Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu – Zakład Obsługi Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

Dystrybucja: tel. 0-71/340-62-02 

Tłoczono z polecenia Wojewody Dolnośląskiego 

w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

nakład 58 egz.                                               PL ISSN 0239-8362                     Pena 33,98 zł (w tym 7% VNT) 
 


